
UCHWAŁA NR 167/1004/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 147/890/22 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 r. 

Na podstawie art. 65 ust 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) Zarządu Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 147/890/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków 
wydzielonych środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 
na 2022 r. otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347B67FD-71CC-4687-84C7-CBFB8C164D9C. Podpisany Strona 1



3 903 026,28

758 2 297 465,86

2 297 465,86

51 010,25

2 246 455,61

852 294 457,09

294 457,09

294 457,09

600 220 000,00

220 000,00

220 000,00

220 000,00

0,00

700 2 246 455,61

2 246 455,61

2 246 455,61

2 246 455,61

801 1 734 036,53

1 734 036,53

56 697,02

56 697,02

75816

85202

60014

70005

80115

2180

0920

6370

6100

6370

6050

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na rok 2022

Stan środków obrotowych na początek roku

Dochody

Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia

Wpływy z pozostałych odsetek

Środki z otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Wydatki

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

Zadanie
„Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Bodzewo –
Bodzewko etap I”

Zadanie
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr
4906P Gostyń – Brzezie wraz z budową ciągu pieszo

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki poniesione ze środków Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zadanie
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej
powiatu gostyńskiego 

Oświata i wychowanie

Technika

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadanie „Budowa hali gimnastycznej przy ZSZ w Gostyniu” 

Załącznik do uchwały Nr 167/1004/22
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347B67FD-71CC-4687-84C7-CBFB8C164D9C. Podpisany Strona 1



1 677 339,51

1 677 339,51

852 294 457,09

294 457,09

198 481,20

23 490,77

1 581,06

62 249,85

7 500,00

18,75

1 135,46

294 457,09

2 000 000,00

6100

85202

4300

4110

4120

4210

4710

4780

Zadanie

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy
społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych
wirusem SARSCoV-2

Stan środków obrotowych na koniec roku

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

Zadanie „Budowa hali gimnastycznej przy ZSZ w Gostyniu” 

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowania przez podmiot

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347B67FD-71CC-4687-84C7-CBFB8C164D9C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie finansowym dotyczą zwiększenia o kwotę 10 750,43 zł 
z tytułu wpływu odsetek od środków zgromadzonych na wyodrębnionym 
rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Środki przeznaczono na 
realizację zadania „Budowa hali gimnastycznej przy ZSZ w Gostyniu”. 

Środki z funduszu wymagają zastosowania odpowiednich mechanizmów 
ewidencyjnych, które zostały określone w art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347B67FD-71CC-4687-84C7-CBFB8C164D9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy
	Uzasadnienie



